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REZULTATI 
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ORGANIZATOR : ZAGREBAČKI ZRAKOPLOVNO TEHNIČKI SAVEZ 
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SUORGANIZATORI : ZAGREBAČKA ZAJEDNICA TEHNIČKE KULTURE 
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             DUBRAVA – ZAGREB 
 
     
DOMAĆIN :   ZRAKOPLOVNI KLUB AEROTIKA – ZAGREB 
 
 
DATUM ODRŽAVANJA : 26.travnja 2014.  
 
 
MJESTO ODRŽAVANJA :  ČEHI – Zagreb  
 

 
 

KATEGORIJE NATJECANJA:  Učenici osnovnih i srednjih škola : 
- rakete s padobranom S 3 A 
- rakete s trakom S 6 A 

 
 
 
 



 
RAKETE S PADOBRANOM   – POJEDINAČNO – OSNOVNE ŠKOLE 

 

Redni 
broj  Ime i prezime Klub 1. 

turnus 
2. 

turnus UKUPNO 

1. Marin Prebeg Arak Dubrava Zagreb 187 112 299 

2. Mateo Despotović Arak Dubrava Zagreb 134 133 267 

3. Ivana Babić CTK Dubrava Zagreb II 124 137 261 

      4. Nino Aušperger RD Zagreb 189 67 256 

5. Sara Valter ZK Trnje i MMK Savica 145 79 224 

6. Bruno Valter ZK Trnje i MMK Savica 141 50 191 

   7.-8. Ema Gelenčer RD Zagreb 74 110 184 

7.-8. Anamarija Kučak RD Zagreb 80  104 184 

9. Denis Bartolinčić ZK Trnje i MMK Savica 0 179 179 

10. Robert Samardžija OŠ F.K.Frankopan Zagreb 82 70 152 

11. Mihael Ljeljak CTK Dubrava Zagreb I 61 86 147 

12. Tomislav Ljeljak CTK Dubrava Zagreb I 116 0 116 

13. Šimun Fuček  CTK Dubrava Zagreb II 0 101 101 

14.-15. Antonio Đinić CTK Dubrava Zagreb  I 0 85 85 

14.-15. Jan Mark Novalija  OŠ F.K.Frankopan Zagreb 85 0 85 

16. Ivo Kovačević OŠ F.K.Frankopan Zagreb 0 62 62 

17. Matija Horvatić CTK Dubrava Zagreb II 0 0 0 
 
 
      

RAKETE S TRAKOM – EKIPNO – OSNOVNE ŠKOLE 
 
 

R.b. KLUB BODOVI 

1.  OŠ F.K.FRANKOPAN 
ZAGREB 206 

2.  RD ZAGREB  205 

3.  CTK DUBRAVA I ZAGREB 188 

4.  ZK TRNJE  i MMK SAVICA   157 

5.  CTK DUBRAVA II ZAGREB 137 

6.  ARAK DUBRAVA ZAGREB  134 



 
 
 

RAKETE S PADOBRANOM – EKIPNO – OSNOVNE ŠKOLE 
 
 
 

R.b. KLUB BODOVI 

1.   RD ZAGREB 624 

2.   ZK TRNJE I MMK SAVICA  524 

3.   ARAK DUBRAVA  566 

4.   CTK DUBRAVA II 362 

5.   CTK DUBRAVA I 348 

6.   OŠ F.K.FRANKOPAN  299 

 
RAKETE S TRAKOM  – POJEDINAČNO – OSNOVNE ŠKOLE 

 

Redni 
broj  Ime i prezime Klub 1. 

turnus 
2. 

turnus UKUPNO 

1.  Matija Horvatić CTK Dubrava Zagreb II 50 52 102 

2.  Antonio Đinić CTK Dubrava Zagreb  I 58 40 98 

3.  Robert Samardžija OŠ F.K.Frankopan Zagreb 46 45 91 

4.  Mihael Ljeljak CTK Dubrava Zagreb I 36 54 90 

5.  Marin Prebeg Arak Dubrava Zagreb 40 48 88 

6.  Anamarija Kučak RD Zagreb 31 51 82 

7.  Jan Mark Novalija  OŠ F.K.Frankopan Zagreb 44 36 80 

8.  Nino Aušperger RD Zagreb 42 35 77 

9.  Denis Bartolinčić ZK Trnje i MMK Savica 31 41 72 

10.-11. Ema Gelenčer RD Zagreb 46 0 46 

10.-11. Mateo Despotović Arak Dubrava Zagreb 46 0 46 

       12. Sara Valter ZK Trnje i MMK Savica 44 0 44 

       13. Bruno Valter ZK Trnje i MMK Savica 0 41 41 

       14. Šimun Fuček  CTK Dubrava Zagreb II 35 0 35 

       15. Ivo Kovačević OŠ F.K.Frankopan Zagreb 0 35 35 

       16. Tomislav Ljeljak CTK Dubrava Zagreb I 0 0 0 

       17. Ivana Babić CTK Dubrava Zagreb II 0 0 0 



 
 
 

RAKETE S TRAKOM  – POJEDINAČNO –SREDNJE ŠKOLE 
 

R.B. Ime i prezime Klub 1. 
turnus 2. turnus UKUPNO 

1.  Matija Hanževački  Arak Dubrava I 51 53 104 

2.  Matija Sunek  Arak Dubrava I 43 38 81 

3.  Dominik Sabljak RD Zagreb 31 36 67 

4.  Rikardo Despotović  Arak Dubrava II 0 52 52 

5.  Filip Šoljan  Arak Dubrava I  0 0 0 

6.  Filip Novkoski  ZK Trnje  0 0 0 
 
 
 

RAKETE S PADOBRANOM – POJEDINAČNO – SREDNJE ŠKOLE  
 
 

R.B. Ime i prezime Klub 1. 
turnus 

2. 
turnus UKUPNO 

1.  Matija Sunek  Arak Dubrava I  300 0 300 

2.  Rikardo Despotović  Arak Dubrava II  115 162 277 

3.  Filip Novkoski ZK Trnje 75 68 143 

4.  Matija Hanževački  Arak Dubrava I 96 0 96 

5.  Dominik Sabljak RD Zagreb 0 85 85 

6.  Filip Šoljan  Arak Dubrava I  0 0 0 
 

RAKETE S TRAKOM – EKIPNO – SREDNJE ŠKOLE 
 

R.b. KLUB BODOVI 

1.   ARAK DUBRAVA I   185 

2.   RD ZAGREB  67 

3.   ARAK DUBRAVA II 52 

4.   ZK TRNJE 0 

 
 
 
 



 
RAKETE S PADOBRANOM – EKIPNO – SREDNJE ŠKOLE 

 

R.b. KLUB BODOVI 

1.   ARAK DUBRAVA I  396 

2.   ARAK DUBRAVA II 277  

3.   ZK TRNJE  143 

4.   RD ZAGREB  85 

 
 
 
 
GLAVNI SUDAC :  Denis Ištvanić  ARAK Dubrava Zagreb  
    
SUCI     Zdravko Ivančok  ARAK Dubrava Zagreb   
    Mladen Antolić  ARAK Dubrava Zagreb    
    Damir Antolić ARAK Dubrava Zagreb 
    Ante Jurić   ARAK Dubrava Zagreb  
    Josipa Banovac  ARAK Dubrava Zagreb   
    Marijano Jurić RD Zagreb 
    Davor Vidanović OŠ F.K.Frankopan Zagreb 

Lucija Mišić   CTK Dubrava Zagreb  
      
                
      
OBRADA REZULTATA :  Denis Ištvanić  ARAK Dubrava Zagreb   
      

       
 
TEHNIČKA PRIPREMA : 
    Ivan Bare    ZK Trnje Zagreb  
    Ivica Sunek   ARAK Dubrava Zagreb  
    Neven Klarić   MMK Savica Zagreb  
    Zdenko Potočki   CTK Dubrava Zagreb  
    Dragutin Kos   ZK Aerotika – Zagreb  
    Branko Gelenčer   OŠ F.K.Frankopan Zagreb  
    Marijano Jurić  RD Zagreb  
      
     
 
GLAVNI KOORDINATOR NATJECANJA    Luka Šimurina  ZZTS   
 
PODVORBA :  Osoblje ZK Aerotika Zagreb   
 
IZRADA PRIZNANJA : Ivan Lalić     ZZTK Zagreb  



 
IZRADA BILTENA : Krešimir Pavleš   ZZTS Zagreb  
    Katica Vitić    ZZTS Zagreb  
   
 
DIREKTOR 
NATJECANJA :  Krešimir Pavleš  ZZTS  Zagreb  
 


	DIREKTOR

